

MASZ ENDOMETRIOZĘ I POTRZEBUJESZ WSPARCIA?

Rozpoznanie endometriozy i życie z nią może być przytłaczające. Jeśli czujesz, że jest ci trudno, **chętnie udzielimy ci pomocy.**

Nasi przeszkoleni wolontariusze i wolontariuszki, opierając się na osobistych doświadczeniach z endometriozą, mogą zapewnić ci pomoc potrzebną do zrozumienia choroby i odzyskania nad nią kontroli.

 www.endometriosis-uk.org

ENDOMETRIOSIS^{UK}

WYSOKIEJ JAKOŚCI INFORMACJE

Na naszej stronie internetowej znajdziesz rzetelne i wiarygodne informacje niezależnie od tego, czy masz pytania dotyczące diagnozy, metod leczenia, czy też technik samoopieki.

GRUPY WSPARCIA

W naszych grupach wsparcia każda osoba dotknięta endometriozą znajdzie potrzebne jej informacje, wsparcie i przyjaciół. Dołączenie do grupy jest okazją do spotkania i rozmowy z innymi osobami, które rozumieją twoją sytuację.

TELEFON ZAUFANIA

Niezależnie od tego, czy właśnie otrzymałaś diagnozę, masz pytania dotyczące metod leczenia, czy zwyczajnie chciałybyś z kimś porozmawiać, możesz zadzwonić na nasz bezpłatny telefon zaufania dotyczący endometriozy pod numer: **0808 808 2227**

CZAT INTERNETOWY

Nasz bezpłatny poufny czat internetowy dotyczący endometriozy oferuje takie samo wsparcie i informacje jak nasz telefon zaufania, a jednocześnie pozwala porozmawiać z jednym z naszych wolontariuszy za pośrednictwem naszego systemu czatu na żywo.

DROGA DO ZDROWIA

Nasze internetowe forum pomocowo-dyskusyjne jest miejscem, w którym możesz bezpiecznie i anonimowo dzielić się swoimi doświadczeniami, zadawać pytania i dowiedzieć się więcej na temat endometriozy.

WEBINAY

Nasza seria webinarów zawiera fachowe informacje przeznaczone dla naszej rozwijającej się społeczności osób z endometriozą. Współpracujemy ze specjalistami w dziedzinie leczenia endometriozy z całej Wielkiej Brytanii, aby wspierać naszą społeczność i informować jej członków o leczeniu i opiece nad chorymi na endometriozę.

Szczegółowe informacje na temat naszych usług wsparcia można znaleźć pod adresem:

www.endometriosis-uk.org/get-support



 Telefon zaufania: **0808 808 2227**

